PAGE  
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я
26.06.2019 № 176 
Про службові жилі приміщення 

Міністерства оборони України
Розглянувши листи начальника КЕВ м.Дніпра підполковника 
Прокудіна В.О. (вх. від 29.03.2019 №5-08/456, №5-08/457, №5-08/458), ураховуючи протокол засідання комісії з контролю за забезпеченням військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями від 15.03.2019 №56, відповідно до ст.ст.15, 118, 119, 121, 122 Житлового кодексу Української РСР, постанови Кабінету Міністрів України від 03.08.2006 №1081 «Про затвердження Порядку забезпечення військовослужбовців та членів їх сімей житловими приміщеннями» 
та Інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей житловими приміщеннями, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 31.07.2018 №380, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Включити жилі приміщення до числа службових Міністерства оборони України (перелік додається).
2. Затвердити витяги із списку надання службових жилих приміщень 
у військових частинах А3297, А1314, А2326, А2533, А4291, А0355, А4608, Дніпропетровському ОТЦК та СП, управлінні військових сполучень 
на Придніпровській залізниці Дніпропетровського гарнізону, погоджені протоколом засідання Комісії з контролю за розподілом житла в гарнізонах Збройних Сил України від 15.03.2019 №56 (додаються).
3. Адміністрації Дніпровського району міської ради (Гаркуша) 
видати ордери на:

3.1. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.3 ************** на склад сімʼї 5 осіб.
3.2. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.5 *************** на склад сімʼї 5 осіб.
3.3. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.22 ************** на склад сімʼї 3 особи.
3.4. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.24 ************* на склад сімʼї 4 особи.
3.5. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.27 ************** на склад сімʼї 4 особи.
3.6. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.28 ************* на склад сімʼї 3 особи.
3.7. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.30 ************* на склад сімʼї 4 особи.
3.8. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.32 ************* на склад сімʼї 3 особи.
3.9. Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.34 ************** на склад сімʼї 3 особи.
3.10.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.36 *********** на склад сімʼї 3 особи.
3.11.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.38 *********** на склад сімʼї 3 особи.
3.12.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.42 ************ на склад сімʼї 4 особи.
3.13.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.44 *********** на склад сімʼї 3 особи.
3.14.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.50 *********** на склад сімʼї 4 осіб.
3.15.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.55 ************ на склад сімʼї 1 особа.
3.16.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.61 *********** на склад сімʼї 1 особа.
3.17.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.73 *********** на склад сімʼї 1 особа.
3.18.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.86 *********** на склад сімʼї 3 особи.
3.19.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.88 ************ на склад сімʼї 1 особа.
3.20.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.89 *********** на склад сімʼї 4 особи.
3.21.  Квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.90 *********** на склад сімʼї 2 особи.
3.22. Квартиру за адресою: бульв.Будівельників, 55, кв.93 *********** на склад сімʼї 2 особи.
4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Щербатова Д.О.
Перший заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради




О.А.ЧЕРНИШОВ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

від _________ №______
ПЕРЕЛІК 

жилих приміщень, що включаються до числа службових 

Міністерства оборони України
	№ пп
	Адреса
	Кількість кімнат
	Площа, кв.м

	
	
	
	загальна
	житлова

	1. 
	просп.Металургів, 40А-3
	3
	92,7
	55,9

	2. 
	просп.Металургів, 40А-5
	3
	93,4
	55,6

	3. 
	просп.Металургів, 40А-22
	2
	64,6
	33,9

	4. 
	просп.Металургів, 40А-24
	2
	65,9
	35,9

	5. 
	просп.Металургів, 40А-27
	3
	93,6
	55,0

	6. 
	просп.Металургів, 40А-28
	2
	64,2
	34,1

	7. 
	просп.Металургів, 40А-29
	3
	97,6
	55,2

	8. 
	просп.Металургів, 40А-30
	2
	66,0
	36,3

	9. 
	просп.Металургів, 40А-32
	2
	64,4
	32,5

	10. 
	просп.Металургів, 40А-34
	2
	66,3
	34,8

	11. 
	просп.Металургів, 40А-36
	2
	66,7
	36,2

	12. 
	просп.Металургів, 40А-38
	2
	63,7
	32,1

	13. 
	просп.Металургів, 40А-44
	2
	63,5
	31,9

	14. 
	просп.Металургів, 40А-50
	2
	63,0
	31,8

	15. 
	просп.Металургів, 40А-55
	1
	47,9
	20,9

	16. 
	просп.Металургів, 40А-61
	1
	47,6
	22,0

	17. 
	просп.Металургів, 40А-73
	1
	48,0
	21,3

	18. 
	просп.Металургів, 40А-86
	1
	71,1
	44,9

	19. 
	просп.Металургів, 40А-87
	2
	100,5
	64,4

	20. 
	просп.Металургів, 40А-88
	1
	68,3
	35,7

	21. 
	просп.Металургів, 40А-89
	2
	102,7
	69,1

	22. 
	просп.Металургів, 40А-90
	1
	72,3
	46,0


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради




Т.Ж.Завгородня
